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Första maj firas med möte 9.30 - 10.30 på Olof Palmes plats! 
 

Huvudtalare på årets Första maj-möte på Olof Palmes plats vid Garvaregården 

är Hanna Gunnarsson, riksdagsledamot och etta på vår riksdagslista. Hanna 

är från Revingeby utanför Lund och är ledamot i riksdagens försvarsutskott 

och Vänsterpartiets talesperson i försvarspolitiska frågor.  

”Ett mer rättvist, jämlikt och solidariskt samhälle bygger vi tillsammans. Jag 

trivs väldigt bra i det medlemsstyrda föreningslivet, och är aktiv i flera olika 

föreningar utanför politiken. Ett tryggt samhälle är ett samhälle där vi lär 

känna varandra och fattar beslut tillsammans, i det lilla och i det stora. 

Tillsammans håller vi de mörka och odemokratiska krafterna borta.” 

Hanna är vice gruppledare i riksdagen för Vänsterpartiet och utbildad lärare. 

 

Patrik Milton från Bjärred, etta på regionlistan, talar också på mötet.  

”Det som överskuggar allt mitt politiska arbete är klimatfrågan, för 

vad ska vi med allt annat till om vi inte har en planet som vi kan bo 

på? Vi måste göra omställningen omedelbart och det ska ske på ett 

rättvist sätt. Vi har inte råd som mänsklighet att missa detta korta 

tidsfönster på ca 10 år som finns för att göra omställningen som krävs 

för att rädda klimatet.”  

Patrik sitter idag i regionfullmäktige och är ersättare i regionstyrelsen. 

 

Lokal talare är Mats Sjölin, ordförande i Vänsterpartiet Trelleborg och etta på 

kommunfullmäktigelistan.  

”Klyftorna i samhället måste minska, för jämställdhet och jämlikhet, men också 

för att öka tryggheten i samhället. Utgångspunkten måste vara alla människors 

lika värde. Det skapar en social hållbarhet. Det behövs också en ekonomisk 

hållbarhet i kommunen, där resurser går till dem med störst behov. Så är det 

inte idag och det vill vi ändra på.”  

Mats arbetar som ekonom med kollektivtrafikfrågor. 

 

Även Ung Vänster deltar med en talare. Ung Vänster håller 

på med att starta upp en verksamhet i Trelleborg.  

Som vanligt står Röda Kapellet för musiken och inleder 

punktligt 9.30 med ”Första maj”. 

Välkomna att fira Första maj med Vänsterpartiet. För ett 

rättvist och hållbart Trelleborg. För allas lika värde och 

minskade samhällsklyftor. För dig som har hjärtat till vänster. 

  



Klimathotet gör inte paus 

En klimat- och miljöfond för Trelleborgs kommun 

aviserades i december ifjol. Trelleborg skulle bli 

Sveriges klimatsmartaste kommun sades det. Eller 

i varje fall skulle det finnas finansiering för de 

kompenserande åtgärder som krävs till följd av 

klimatförändringarna. "Vi ska inte skicka räkning-

en till våra barn" sa det förra kommunalrådet.  

Trots att överskottet ifjol blev klart högre än vad 

som antogs för några månader sedan halveras nu 

avsättningen till klimat- och miljöfonden. 50 mkr 

istället för 100 mkr. Har klimathotet halverats? 

Tror knappast det. Det är nog snarare så att kom-

munen inte längre har ambitionen att vara klimat-

smartast, bara lite lagom halvsmarta som inte 

skickar hela räkningen till våra barn, bara halva. 

Sedan kan man såklart fundera över om det inte 

hade funnits möjlighet att stärka verksamheterna 

när det uppenbarligen fanns möjlighet till detta 

utifrån skatteintäkter och statsbidrag. T ex genom 

personalförstärkningar och kompetensutveckling. 

Det är också att bygga för framtiden. 

Klimathotet gör inte paus, inte ens i Trelleborg. Vi 

vill klimatanpassa kommunen, öka småskalig 

energiproduktion och effektivisera energi-

förbrukningen och vi vill satsa på järnvägen 

istället för att ständigt bygga ut för en växande 

vägtrafik. Klimathotet måste tas på fullt allvar. 

 

 

Vänsterpartiet – ett hållbart val 

Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt 

parti med en stark miljöprofil. För oss är rättvisa, 

jämställdhet och hållbar utveckling den 

ideologiska grund som vår politik utformas från. 

Detta präglar vår politik oavsett om det handlar 

om internationell, nationell eller lokal politik. 

Våra ställningstaganden i de olika frågorna i 

Trelleborg grundar sig i vår ideologi. Vi kommer 

att föra en politik i Trelleborg för att uppnå 

rättvisa, jämställdhet och solidaritet samt att 

arbeta för en hållbar utveckling. 

Vår vision är att Trelleborgs kommun ska präglas 

av hållbarhet, kreativitet, mångfald och öppenhet. 

Vänsterpartiets fullmäktigekandidater  

Vänsterpartiet Trelleborg har nu fastställt listan 

med kandidater till årets kommunfullmäktigeval. 

Listan toppas av Mats Sjölin som är ordförande i 

Vänsterpartiet Trelleborg och som arbetar som 

ekonom. Mats satt i kommunfullmäktige och 

kommunstyrelsen mellan 1998 och 2006. På andra 

plats återfinns Kersti Engström som är 

pensionerad socionom. Därefter följer Eva 

Lindstedt som är undersköterska och som tidigare 

har suttit i kommunfullmäktige i Skurup samt Ben 

Benrabah som är pensionär och som tidigare har 

suttit i kommunfullmäktige i Trelleborg, men är 

ny som representant för Vänsterpartiet. 

I förra valet saknades bara 4 röster från att vi 

skulle få 2 platser i kommunfullmäktige, den här 

gången ser listan ut enligt följande. 

1 Mats Sjölin, ekonom, Trelleborg 

2 Kersti Engström, pensionär, Trelleborg 

3 Eva Lindstedt, undersköterska, Beddingestrand 

4 Ben Benrabah, pensionär, Trelleborg 

5 Andreas Karman, bibliotekarie, Anderslöv 

6 Linda Nilsson, kurator, Trelleborg 

7 Anders Malmberg, servitör, Trelleborg 

8 Vera Pedersen, pensionär, Anderslöv 

9 Sofi Magableh, medicinsk sekr., Trelleborg 

10 Mats Åstrand, nämndsekreterare, Trelleborg 

11 Rolf Nilsson, pensionär, Södra Åby 

12 Nujin Nihad, studerande, Trelleborg 

13 Berit Sjölin, pensionär, Trelleborg 

14 Gustaf Wennersten, studerande, Trelleborg 

15 Torbjörn Gartsjö, arbetsförmedl., Trelleborg 

 

 

 

Mail: trelleborg@vansterpartiet.se. 

Hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se. 

Facebook: Vänsterpartiet Trelleborg 
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